30.  

Az átalakuláshoz fűződő joghatások beállásának időpontja 2026. 03. 31.   

A jogutód társaságban tagként az Egyedüli tag vesz részt.  

Az Igazgatóság a részvénytársaság alaptőkéjét a jogelőd társaság törzstőkéjének megfelelő mértékben, 
azaz 110.000.000 Ft-ban azaz száztízmillió forintban határozza meg, így tőkeemelés, tőkepótlás 
szükségtelen. A társaság jegyzett tőkéjét képező 110.000.000 Ft 11.000 db, egyenként 10.000 Ft névértékű 
részvény kibocsátásával realizálódik, az alábbiak szerint: 

- 11.000 db, egyenként 10.000 Ft névértékű, névre szóló törzsrészvény, melynek előállítása módja